
Smlouva č. T-447-00/23 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami 

Sídlo: 
Zapsaná: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve v'ěcech smluvních: 
- ve věcech technjckých: 

( dále jen „o~jednatel") 

a 

Sídlo: 
Zapsaný/á: 
Zastoupený/á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská L589/I, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodtún, rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr č. 1342 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

HERINK PLUS, s.r.o. 
Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 

~ 1 u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka I 4206 
- ednatelern 

26343045 
CZ26343045 

ve věcech smluvních . I .~ I 

I 

(dále jen ,,zhotovitel'· a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí dílo specifikované v čl. TI. této smlouvy za podmínek touto smlouvou stanovených a dáJe 
závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

IJ. Předmět díla 

Předmětem díla je výměna vadných prvků měření a regulace ( dále jen „dílo") ve výměníkových a 
předávacích stanicích uvedených v čl. III této smlouvy. Podrobná specifikace prací je uvedena v nedílné " . 
příloze č. 2 této smlouvy. Objednatel nepřipouští variantní řešení. 

Stránka I 



Termín zahájení plnění: 

Termín realizace dila: 

Místy plněni jsou: 

Smlouva č. T-447-00/23 

III. Termín a místo plnění 

zhotovitel zahájí realizaci předmětu díla po 11abytí účinnosti smlouvy dle 
čl. XIII. odst. 13.2. této smlouvy. 

zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhútě nejpozději 
do 19. 12. 2023 

Areál kasáren 

V Lipkách 
Strakonice 

IV. Cena díla 

Kasárna klatovských dragounů 

Dragounská 66 
Klatovy 

Cena za předmčt díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou. ve které jsou zahrnuty veškeré 

náklady dle článku 11. této smlouvy a činí 292 081 Kč. 

slovy: ,,Dvěstědevadesátdvatisícosmdesátjedna korun českých". 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. Platební a fakturační podmínky 

5.1. Objednatel zálohy neposkytuje. 

5.2. Objednatel se zavazuje uhradit cenn díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura''), jež 
bude vystaven v souladu s ustanovením § l l odst. 1 1.ákona č . 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. Faktura musí dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené 
daňové povinnosti v souladu s § 92a tohoto zákona. 

5.3. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V případě, že 
zhotovitel uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní lhůty po 
doručení do sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto faknm.l vrátit zpět zhotoviteli 
jako neoprávněnou. 

5.4. Cena za plnění předmětu této smlouvy bude zhotovitelem fakturována do výše 100 %. 

5.5 . Zhotovitel se zavazuje vystavovat a zasílat objednateli faktury v elektronické podobě. V případě, 
že není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na adresu 
objednatele uvedenou v odst. 5.6 tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly. že 
je možné i osobní předání faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude předáni a převzetí 
faktury písemně stvrzeno. Elektronicky zaslané faktury budou obsahovat scan soupisu skutečně 
provedených prací potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. Přílohou faktury předané 
nebo zaslané bude soupis skutečně provedených prací potvrzený oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

5 .6. Adresa pro zasílání faktur je v případě listinného vyhotovení: Armádní 

Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/ l , 160 00, Praha 6 - Dejvice. 

5.7. Zhotovitel je povinen v pfodmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. Jinak bude 
faktura vrácena k doplnění. · 

5.8. Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého <lila 
objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 1 O dnll od uskutečnění zdanitelného plněnj 
vystavit fakturu, jejíž součástí bude oprávnčnými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o 
předání a převzetí díla, jakož i soupis provedených praci jednotlivých částí díla potvrzený 
zástupcem objednatele. 

Stránka 2 



Smlouva č. T-447-00/23 

VI. Závazky smluvních stran 

6.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, v patřičné kvalitě v souladu s platnýmj právními 
předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické 
předpisy a závazné normy. 

6.2. Předání místa plnění proběhne nejpozději do 5 pracovních dní ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

6.3. O předání míst plnění objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

6.4. Zhotovitel zahájí práce bez zbytečného odkladu po předání místa plnění objednatelem a ukončí 
práce nejpozději do termínu uvedeného v čl. Ill této smlouvy. 

6.5. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli při předání místa plnění závazný podrobný 
harmonogram prací. 

6.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace dila dodržovat na převzatém místě plnění čistotu 
a: pořádek. 

6.7. Zhotovitel se zavazuje zajistit odstranění zařízení a vyklizení místa plnění nejpozději do sedmi 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla. 

6.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla fonnou kontrolních dnů, kdy první 
kontrolní den stanoví objednatel při pf-edání místa plnění. Další kontrolní den bude stanoven po 
dohodě se zhotovitelem. 

6.9. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem 
odstranění případných vad. 

VIT. Odpovědnost za vady - záruka 

7 .1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou včetně jejích příloh a není-li jich, pak vlastnosti obvyklé 24 měsíců od předání díla 
( dále jen „záruční doba"). 

7.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla po odstranění všech případných vad 
z úspěšného pfojímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, 
zjištěných v záručni době, nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad. 

7.3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost materiálů použitých zhotovitelem při provádění 
díla a vybavení a technologií, jež jsou součástí předmětu díla po dobu 24 měsíců ode dne 
písemného převzetí plně dokončeného a bezvadného díla objednatelem dle čl. X. této smlouvy, 
popřípadě po záruční dobu stanovenou výrobcem určitého materiálu nebo vybavení a technologie, 
pokud taková zárnční doba stanovená výrobcem bude delší než výše uvedená doba. 

7.4. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma. 

7.5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím 
zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 

7.6. Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. 
V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem 
neoprávněného zásahu na díle. 

7.7. Neódstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho částí v dohodnuté lhůtě, nebo nezahájí 
jejich odstraněni; nebo oznámí-li zhotovitel před uplynutím lhůty k odstranění vad, že tyto 
neodstraní, nebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady a nedodělky neodstraní, je 
objednatel oprávněn zadat provedeni oprav třetí osobě. 

Stránka 3 



Smlouva č. T-447-00/23 

7.8. V případě, že nastane situace dle odst. 7.7. tohoto článku, vzniká objednateli vůči zhotoviteli 
nárok na zaplacení částky, kterou vynaložil na zajištění oprav třetí osobou, a to na základě 
vystaveného daňového dokladu se splatností 30 dní ode dne jeho doručení. 

VIII. Zvláštní ujednání 

8.1. V případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně 
informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko. 

8.2. Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných 
předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních 
opatření a hygienických předpisů a ČSN. 

8.3. Zhotovitel bere na vědomí, že budova, v níž bude dílo provádět, je součástí vojenského areálu, 
práce budou probíhat za provozu. 

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem 
stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem 
č. 22/1997 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. . 

8.5. Původcem a vlastníkem veškerého odpadu vzniklého při provádění díla je zhotovitel. 

8.6. Zhotovitel doloží v souladu s nanzením Evropského parlamentu a rady 
č. I 907 /2006 a směrnicí č. 2006/ 121/ES o registraci, hodnocení, povolování a omezování 
chemických látek (,,REACH") čestné prohlášeni, že při realizaci akce nebyly použity chemické 
látky podléhající registraci REACH. Pokud z technologických důvodů nebude možné látky 
podléhající registraci REACH nahradit a budou při realizaci použity, doloží zhotovitel použité 
druhy látek a jejich množství. 

8.7. Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo členských 
zemí NATO. 

8.8. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích změn a dodatků bude uveřejněna 
v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

8.9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše 
min. 2 000 000 Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ vzniku 
škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu 
trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

8.10. Zhotovitel se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisů 
stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících se k bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci na staveništi, požárních předpisů, hygienických předpisů, předpisů k 
ochraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání s odpady (především zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění). 
Dále se zhotovitel zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit 
objednateli kontrolovat u zaměstnanců zhotovitele, podílejících se na realizaci díla dle této 
smlouvy, zda jsou odměňováni v souladu s platnými právními předpisy. 

Zhotovitel dále zajistí, že všechny osoby podílející se na realizac.;i díla dle této smlouvy budou 
vybaveny osobními ochrannými pracovními pomůckami. Je-li zhotovitel v prodlení s úhradou 
řádně provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést 
předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná platba 
nebude ze strany.objednatele uhrazena zhotoviteli. 

Stránka 4 



Smlouva č. T-447-00/23 

8.11. Zhotovitel při realizaci díla dle této smlouvy přednostně využije malé či střední podniky jako 
poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak zhotovitel, tak jeho poddodavatelé budou při realizaci 
díla dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní prostředí. V případě, že to bude 
možné a účelné, využije zhotovitel při realizaci díla dle této smlouvy osoby znevýhodněné na trhu 
práce. Možnost a účelnost takového postupu posoudí zhotovitel zejména s ohledem na charakter, 
rozsah a náročnost prací, které by toto osoby měly vykonávat, a rovněž s ohledem na dostupnost 
této pracovní síly na pracovním trhu. 

8.12. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s realizací předmětu této smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně 
známé. Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na zaměstnance zhotovitele. Povinnosti 
mlčenlivosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel svým písemným prohlášením 
adresovaným objednateli. Závazek zhotovitele k zachovávání mlčenlivosti zůstává v platnosti i 
po zániku této smlouvy. 

IX. Méněpráce a vícepráce 

9.1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku objednatele 
nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení a odsouhlasené objednatelem, budou 
věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem. 

9.2. Stanovení ceny víceprací a méněprací: 

a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově oceněna nabídkou 
zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky, 

b) pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé 
sborníky doporučených cen (např. označení sborníků ÚRS Praha a. s. nebo RTS a. s.) pro 
to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, 

c) pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo 
hodjnová sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami 
ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden podrobný rozbor ceny. 

d) k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších 
rozpočtových nákladů, 

e) stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce), budou 
odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených 
dodávek a prací dle položkového rozpočtu. 

9.3. Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelem schváleného 
změnového listu. 

9.4. Změny v realizaci díla provedené na základě změnového lisn1 budou začleněny do právního 
rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě. 

9 .5. Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti objednatele provést případné vícepráce plynoucí 
z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním písemně 
odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Vícepráce do 10 % nabídkové ceny 
nemají vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nad l O% nabídkové ceny se na žádost 
zhotovitele smluvní doba prodlouží o odpovídající dobu. 

9.6. Zh9tovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány pouze v souladu 
s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Stránka 5 



Smlouva č. T-447-00/23 

X. Předání díla 

10.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno 
k předání. O předání díla bude sepsán zápis o předání a převzetí, který podepíší zástupci obou 
smluvních stran a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle 
článku č. I této smlouvy. 

10.2. Pokud bude mít dílo vady a nedodělky, objednatel převezme dílo pouze s ojedinělými drobnými 
vadami nebránícími užívání díla ani jeho užívání podstatným způsobem a které dílo funkčně nebo 
esteticky neomezují. 

XI. Smluvní pokuty 

1 1.1. V připadě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

11.2. Nedodrží-li zhotovitel termín zah~jení díla dle této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý den prodlení se zahájením plnění. 

11.3. Při prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv ze závazných termínů stanovených touto 
smlouvou je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý den prodlení 
se splněním těchto termínů. 

11.4. Při prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy je objednatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý den prodleni s předáním díla. 

11.5. Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise 
o předání, kdy tyto vady a nedodělky samy o sobě nebrání užívání, je objednatel oprávněn uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení s jejich odstraněním. 

11.6. Při porušení podmínky o mlčenlivosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 1000 Kč. 

11.7. V případě porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 8.10. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý zjištěný případ porušení těchto 
povinností. 

11.8. Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle 
sazebníku pokut, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

11.9. Pokuty vzniklé vlivem činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny na zhotovitele 
v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám. 

11.1 O. Prokáže-li zhotovitel, že uložení smluvních pokut nezavinil, je objednatel oprávněn od jejich 
vymáhání ustoupit. 

11.11. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti, a to v plné výši. Odstoupením od této smlouvy nezaniká nárok na 
úhradu smluvní pokuty. 

XII. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Odstoupit od této smlouvy lze v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. Smluvní 
strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména toto: 

- neplnění předmětu díla podle čl. I. této smlouvy; 
- zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem; 
- zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o. více než 5 kalendářních dnů; 
- zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. VIII. odst. 8.9. 

této smlouvy . 

• Stránka 6 

AS-PO 



Smlouva č. T-447-00/23 

12.2. Odstoupeni od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy 
nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné 
vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od 
smlouvy, je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé 
v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

XIIT. Závěrečná ustanovení 

13. l. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

13.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném zněni v tomto 
registru zajisti objednatel. 

13.3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvč ujednat, a které považují za d11ležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 
projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev uči.něný po uzavření této smlouvy 
riesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

13.4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě srnluvnich stran formou vzestupně číslovaných 
elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvnimi stra:nao:ú. 

13.5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297i2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisť1. 

13.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

Přílohy: 
č. 1 - Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 
č. 2 - Oceněný položkový rozpočet 

V Praze 

Za objednatele: 

Annádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

--v Plzni /l<i,.I/Q.2;J 



AS··PO 

Příloha č. 1 smlouvy č. T-447-00/23 

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

Specifikace porušení předpisů 

1. Všeobecné závady 

1.1 . Nepoužívání stanovených pracovnlch prostředků, 
osobních ochranných pracovních prostředků a 

! 
! 
i 

Právní předpis, plán BOZP l 
Rozsah 
krácení 
[Kč] 

Zák. 262/2006 Sb. 

\ 

I 
l 

i 200 - 1000 I 
případ 

. ·-------· .. ··-ochranných_zařízeni __ ___ -- ·-···--- .. __________ _____ _______ _ ----- -----·r·soo ~ náVr11·· 
1.2. Nepodrobeni se zkoušce či prokázané požití alkoholu 

a jiných návykových látek 
Zák. 262/2006 Sb. koordinátora 

BOZP 

1.3. Neni vedena předepsaná a aktualizovaná 
dokumentace 

Zák. 262/2006 Sb. i 500 

- ·"-·-- ···· -·-·- - __ ., ________ - --- . . --- -· -- -- --- -- -
1.4. Neomluvená neúčast na školení 

Zák. 262/2006 Sb. 

1.5. Nedodržováni právních a ostatních předpisů , pokynů Zák. 26212006 Sb. · 
zaměstnavatele/ vyššího zhotovitele/ koordinátora 

.. ---· ··· ___ BOZP"'·· ---···- _____ ..••.• . .. . .... . .. 

1.6. Nepřevzetí / nepředáni rizik od podzhotovitele 

1 . 7. Konkrétní porušení právních a ostatn ich předpisů 
k zajištěni BOZP 

2. Povrchová pracoviště 

2.1. Nesplněn í ohlašovací povinnosti vúči koordinátorovi 
BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli 

2.2. 

2.3. 

Neodstraněn i závad z kontrol BOZ (opakovaných), 
auditů, prověrek 802 a kontrol SOD 

Nedodržování stanovených technologických a 
pracovních postupů, návodů k použiti 

3. Požárniochrana 

Zák. 309/2006 Sb. 

Plán BOZP 

Zák.. 309/2006 Sb. 

Plán BOZP 

Plán BOZP 

Zák. 133/1985 Sb., 
3.1. Porušeni povinnosti vyplývajících z předpisů o požární 

3.2. 

ochraně Vyhl. 246/2001 Sb. 

Kouřen i nebo používáni otevřeného ohně na místech, 
kde je to zakázáno 

Zák. 262/2006 Sb., 

Zák. 133/1985 Sb. 

-' ---iš:"'" Neci'žn"t;m;;;i _;Žriiklého pÓžé~~ -koÓ~dinát~;ó~i"sozi:i, ' ". ·" pfaři BČ>ZP 

- --- - •• , . 300 - 800--
, - -... -- .... - ...... .. ,. _,. ...... ·---·-···- ....... __ ,,__ .. 
, 2000 - 10000 

' 
! 500 
: 
' _ ,,_ ,.,. ,. ... ,.,. .,.,,,., , .,.,,..,,.,..,,..,_,...,., a ,. .. ,.,,..,, 

500 - 5000 

I 3000-5000 

! 2000 / závada 

_,. .................. , ............ , ...... _ .. 
500- 1000 

' r 500- 1000 

i 
i 

300 

'10000 ... 

investo'.ovi či generálnímu_zt:otoviteli 

3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací 
vyhl. 8112000 sb., čl. ,i:a - -------- ·:- 3000 -= -1-0000· 

i 
·•- •- ·--•·-•-

3.5. Neudržování volných únikol/9ch cest, volného přístupu 
k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrúm a 

-·-· _,, .• --- .• ----··••Í••------ ,, .. _____ ,,,, __ _ 
i i 200-500 Zák. 133/1985 Sb. 

k Prostředkům PO 
i 

i 

4. OŽP 

4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 

t_ý~?ií~!~h. s~. 9žP_ _ _ . ... .. 
4.2. 'Neodstraněn í závad z kontrol 

Zák. 185/2001 Sb. 
I 

500 - 5000 

Plán BOZP 
---- .... ·-···-·-·-·--··· 

t 300 / závada 
I 

i 



Příloha č. 2 smlouvy T-447-00/23 

AS--PO Položkový rozpočet 

č. Popis položky MJ Množství Cena I MJ 

t1 

t.:K(iitoVY,: -VS l,lbtkaj::e č, 44 -výměn~ v~dného servopohonu ÚT a vadného re<:lul<čnlho ves:itih,.1 

Odstavení VS z provozu kp!. 

2 
Servopohon s havarijní funkcí 24V AC/DC, 0-10V. 1 OOON. 

ks 
zdvíh 20 mm, připojení pro Siemens 

3 Re<lukčni ventil RD - LCM ON 15, 0-5 bar, PN 16 ks 

4 Demontáž vadného a montáž nového servopohonu kpl. 

5 Demontáž vadného a montáž nového redukčního ventilu kpl. 

2. Klatovy~ VS dílny ~- 35 • výměn~ vadný~ servopóhonO úr. a,v.a<ťnéJl 

Servopohon s havarijní funkcí 24V AC/DC, 0- 10V, 1 000N, 
6 

zdvih 20 mm, přípojení pro Siemens 

7 
Servopohon s havarijní funkcí 24V AC/DC, 0-10V, 400N, 
zdvih 5,5 mm, připojeni pro Síemens 

8 Demontáž vadného a montáž nového servopohonu 

9 Odstavení a upuštění topného systému 

10 Třicestná armatura ON 20. Kvs 6,3rnl/h, závitový 

11 Montážnl mezíkus pro připojení serva na armatury 

12 Kalorimetrické měřidlo MID DN 40, PN 16 

13 Kulový ventil DN 50, PN 25 

14 Autogen 

15 Výměna a montáž tfícestných ventilů 

16 Výměna a montáž primárních ventilů 

17 Montáž a usazení kaiorimetru 

18 Dopuštěni systému a zprovozněni 

ks 

ks 

ks 

kpl. 

ks 

ks 

ks 

ks 

kpl. 

kpl. 

kpl. 

kpl. 

kpl. 

4. KlátoyY - PS-sklad č~ 2 -.výroěn~' vadných'.armatur na· primíirním ·okru 
' ',; ,' ' , 

19 Odstavení a upuštění topného systému kpl. 
,, 

20 Demontáž vadných kulových ventilů ks 

21 Kulový ventil ON 50, PN 25 ks 

22 Výměna a montáž primárních ventilu ks 

Cena celkem bez DPH 



Příloha č. 2 smlouvy T-447-00/23 

AS- PO Položkový rozpočet 

č. Popis položky MJ 

23 Autogen kpl. 

24 Dopuštění topného systému a provedení funkčnl zkoušky kp l. 

2 



Příloha č. 2 smlouvy T -447-00/23 

AS- PO Položkový rozpočet 

Popis položky MJ 

,. '' ' ,' ·• · • 

5, H:l.lfo\?Y "'. P$ sklady č. 17 :• výměna vadného servopohonu 
:•,· ••1, t •,., , 

25 Servopohon 24V AC/DC, 0-10V, 400N, zdvih 5,5 mm ks 

26 Demontáž vadného a montáž nového servopohonu 

e.· Ktatovy- PS ttab~eét sta,riřce č. 41 ·- :výměna vadného servopohonu 

27 Servopohon 24V AC/DC, 0-10V, 400N, zdvih 5,5 mm ks 

28 Demontáž vadného a montáž nového servopohonu kpl. 

1. ~.látóiiY:;r ~~ -štábní budova č. 1 - výměna vadného servopohonu 

29 Servopohon 24V AC/DC, 0-10V, 400N. zdvih 5,5 mm ks 

30 Demontáž vadného a montáž nového servopohonu kpL 

:a.· Kfato~S P'S b~dova STKČ. '34 • výměna vadného servopohonu 

31 Servopohon 24VAC/DC, 0-10V, 400N. zdvih 5,5 mm ks 

32 Demontáž vadného a montáž nového servopohonu kpl. 

33 Servopohon 24V AC/DC. 0-10V. 400N, zdvih 5,5 mm ks 

34 Demontáž vadného a montáž nového servopohonu 

10:iK1~tó~ ~·PS dozorčí par;l;{u č. ·33 •.• .-jýměna vadnéno servopohonu · 

35 Servopohon 24V AC/DC, 0-10V, 400N, zdvih 5,5 mm ks 

36 Demontáž vadného a montáž. nového servopohonu kpl. 

f1 !'-Strakoňiqe,~ 'lS 04:t Úč.'blok --výměna vadněno reg'utáforu tlaku pr 
·:,(I; ' ~.{·• ·~;. • .. , ,:, . ·:., . 

37 Severočeská armaturka - regulátor tlaku pro páru R22 ks 

38 Demontáž vadného a montáž nového regulátoru tlaku páry kpl. 

39 Režijní náklady nezahrnuté v ostatních položkách kpl. 

(c~na celkem bez DPH 292 081 ,00 Kč I 
3 



Příloha č. 2 smlouvy T-447-00/23 

Položkový rozpočet 

č. Popis položky MJ 

4 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost 

Dokument SML_T-447-00·23.pdf vznikl ptevedenim elekrronicltého dolnunentu do listinného dokurnenlu pod pořadovým číslem 161S71800-261088-
231214104152. Vi:,niklý dokument obsahem odpov[dá vs.tupnJmu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12 

Vstupní dokument byl: 

podepsán k\-alJfikovaným elcl<tronicl.-ým podpisem. Ové'.řeni podpi~u 11.12.2023 12:34:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokument u nebyla 
porušena nebo jinaJ< změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo pro~--edeno vťlti zveřejnénému seznamu 
zneplac.ně.n9'ch certifikátů vydan~mu k daru 14.12.2023 10:29:33. Údaje o kvalifikovaném d1:ktronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpi. , kierý byl vydán kvalifikovaným poskytova~elem slu2eb vytvářejících. důvěru PoStSignum Qualifled CA 4, Ceská pošta. s.p. 
pro podepisující osobu mg. Martin Lehký, ředitel• stamtárnf orgán, _ , •Armádní servis, Arntádru Sel"\liSnf. Podpis byl označen platným 
kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným posky;ovatelem. Plamost 
kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 11.12.2023 12:34:00. Údaje o časovém razítku· 11.12.2023 12:34:00, číslo kvalifikovaného cert.i:6.káru 
pro Casové razitk:tl■■■, kvalifikovaný posl<Yt:ovarel: PostSignum Qualliied CA S, Česká pošta, s.p .. 

Podpis č. 1 je v.izuaJ.izo,·á n v doku menru. 

Konverzi provedl IDbjekt: česká pošta , s .p., lč: 4?114983 

Pracoviště: Švihov 

l."OWám/(a; 

Konverzř dokum,:ncu se neporvrzu/e spravnost a pravd.ivos, údajťJ ob..<Mených ,, dokwnemu a jejic.~ soullld s právnimi přcdvisy. Ko11Cmlu doiožky lze provest v centť,ilni 
evidenci a/J/ožek J1a adl·e.te h11;,s:iíw1V1,·,1;7,rchpomt.CZ/cverovscidolozky. 



Doložka z konverze dokumentu do elektrorůcké podoby- na žádost 

Dokument 161574709-261088-231214114944.pdfvznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pofadovým číslem 161574709-
26108&-2312141H944. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnúnu dokumentu. Počet stran dokumentu: 13 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: česká pošta, s.p., IČ: 47114983 




